
2013年青少年室內射箭埠際邀請賽

2013年8月26-29日

聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 隊伍 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 5C 王家樂 香港一隊 279 (2) 14 11 284 (1) 14 16 563 28 27

2 1C 陳佐丞 香港二隊 282 (1) 15 12 276 (4) 11 14 558 26 26

3 5D 石文龍 香港二隊 272 (6) 9 15 279 (3) 13 13 551 22 28

4 3C 楊杰 香港一隊 278 (3) 14 13 270 (6) 12 14 548 26 27

5 2C 江偉濤 深圳市業餘體育運動學校 271 (7) 9 15 272 (5) 11 11 543 20 26

6 3D 曾楚文 深圳坪山實驗學校射箭隊 260 (10) 9 10 279 (2) 16 10 539 25 20

7 4C 葉青樺 香港一隊 273 (4) 9 15 264 (8) 8 12 537 17 27

8 2D 黃兆聰 香港二隊 272 (5) 12 10 261 (10) 7 9 533 19 19

9 1A 黃渭淼 深圳市業餘體育運動學校 258 (11) 6 11 263 (9) 7 15 521 13 26

10 5A 彭毅龍 深圳市業餘體育運動學校 251 (13) 7 10 268 (7) 13 9 519 20 19

11 5B 袁周杰 上海市浦東射箭隊 261 (9) 9 8 258 (11) 7 12 519 16 20

12 4D 羅禧隆 深圳市福田區少年業餘體校射箭隊 262 (8) 5 16 253 (12) 12 10 515 17 26

13 4B 吳濤安 深圳市業餘體育運動學校 253 (12) 6 6 249 (14) 3 10 502 9 16

14 2A 何俊海 深圳市福田區少年業餘體校射箭隊 221 (15) 4 7 249 (13) 6 10 470 10 17

15 3B 何博瀚 深圳市福田區少年業餘體校射箭隊 179 (18) 2 4 244 (15) 7 7 423 9 11

16 2B 丁晨昊 上海市浦東射箭隊 222 (14) 3 10 171 (16) 3 7 393 6 17

17 3A 韓文廣 深圳市業餘體育運動學校 213 (16) 3 7 158 (18) 3 6 371 6 13

18 1D 李卓南 深圳坪山實驗學校射箭隊 176 (19) 3 5 167 (17) 3 6 343 6 11

19 4A 鄧奕俊 深圳坪山實驗學校射箭隊 194 (17) 4 4 137 (20) 2 4 331 6 8

20 1B 黃倪丞 上海市浦東射箭隊 139 (20) 1 5 147 (19) 3 3 286 4 8

1st 18M 2nd 18M

男子反曲弓組排位賽總成績

賽事成績
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2013年青少年室內射箭埠際邀請賽

2013年8月26-29日

聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 隊伍 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 6A 劉楨芳 深圳市業餘體育運動學校 271 (1) 7 17 268 (1) 9 14 539 16 31

2 7C 李淑筠 香港一隊 253 (3) 7 12 263 (2) 7 15 516 14 27

3 6D 徐頌昕 香港一隊 263 (2) 5 16 249 (3) 8 12 512 13 28

4 8A 練旖琦 香港一隊 227 (8) 2 12 240 (4) 2 9 467 4 21

5 6B 林穎彤 香港二隊 232 (5) 5 6 227 (5) 1 12 459 6 18

6 8D 潘樂鏞 香港二隊 229 (6) 2 7 209 (6) 2 5 438 4 12

7 9C 徐頌嵐 香港二隊 227 (7) 5 5 195 (7) 3 4 422 8 9

8 9B 鄧歆妍 上海市浦東射箭隊 236 (4) 4 11 164 (10) 1 3 400 5 14

9 7D 章婕 上海市浦東射箭隊 198 (9) 2 4 177 (8) 0 6 375 2 10

10 8C 劉梓琳 上海市浦東射箭隊 187 (10) 3 8 141 (11) 2 2 328 5 10

11 7A 郭藝琳 深圳市業餘體育運動學校 123 (12) 0 1 173 (9) 1 3 296 1 4

12 9A 陳沁冰 深圳市業餘體育運動學校 126 (11) 1 7 89 (12) 1 2 215 2 9

ABS 9D 張瑩瑩 深圳坪山實驗學校射箭隊 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

1st 18M 2nd 18M

女子反曲弓組排位賽總成績

賽事成績
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2013年青少年室內射箭埠際邀請賽

2013年8月26-29日

聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 隊伍 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 10C 鄧浩文 香港男子一隊 274 (1) 7 20 276 (1) 9 18 550 16 38

2 11A 梁日政 香港男子一隊 263 (2) 6 14 251 (3) 0 15 514 6 29

3 11C 陸家榮 香港男子一隊 238 (3) 0 14 255 (2) 3 15 493 3 29

4 10A 吳汶熹 深圳市福田區少年業餘體校射箭隊 179 (4) 1 3 188 (4) 0 4 367 1 7

5 11D 楊梓軒 深圳市福田區少年業餘體校射箭隊 82 (5) 0 3 124 (5) 0 5 206 0 8

排名 靶號 姓名 隊伍 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 13C 潘子敏 香港女子一隊 280 (1) 11 18 277 (1) 7 23 557 18 41

2 12B 鍾芷瀟 香港女子一隊 277 (2) 8 21 269 (4) 3 23 546 11 44

3 13A 簡安敏 香港女子一隊 271 (3) 6 19 269 (3) 3 24 540 9 43

4 13D 張雅婷 香港女子二隊 263 (4) 4 23 276 (2) 6 24 539 10 47

5 12D 楊雅詩 香港女子二隊 261 (5) 3 18 245 (5) 3 9 506 6 27

6 13B 張倩怡 香港女子二隊 219 (6) 1 11 214 (6) 2 5 433 3 16

7 12A 唐羿 深圳市福田區少年業餘體校射箭隊 189 (7) 2 9 212 (7) 0 8 401 2 17

男子複合弓組排位賽總成績

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

賽事成績

女子複合弓組排位賽總成績

1st 18M 2nd 18M
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2013年青少年室內射箭埠際邀請賽

2013年8月26-29日

聯和墟體育館

比賽成績

男子反曲弓組

靶號 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

(1) 1A 王家樂 BYE

(32) 1B 1A

王家樂 6

丁晨昊 0

(17) 2A 韓文廣 2 1B

(16) 2B 丁晨昊 6 1

王家樂 6

黃渭淼 0

(9) 3A 黃渭淼 BYE 2 75

(24) 3B 2A

黃渭淼 6

黃兆聰 4

(25) 4A 2B

(8) 4B 黃兆聰 BYE 1

王家樂 4

楊杰 6
(5) 5A 江偉濤 BYE 2

(28) 5B 3A

江偉濤 6

羅禧隆 4

(21) 6A 3B

(12) 6B 羅禧隆 BYE 3 101

江偉濤 1

楊杰 7

(13) 7A 吳濤安 6 4

(20) 7B 黃倪丞 0 4A

吳濤安 2

楊杰 6

(29) 8A 4B

(4) 8B 楊杰 BYE 1 1

王家樂 5 楊杰 5

石文龍 6 陳佐丞 6
(3) 9A 石文龍 BYE 2 2

(30) 9B 5A

石文龍 6
何俊海 0 冠 軍 - 陳佐丞

(19) 10A 鄧奕俊 0 5B 亞 軍 - 楊杰
(14) 10B 何俊海 6 5 季 軍 - 石文龍

石文龍 6 殿 軍 - 王家樂
曾楚文 4

(11) 11A 袁周杰 BYE 6 124

(22) 11B 6A

袁周杰 1

曾楚文 7

(27) 12A 6B

(6) 12B 曾楚文 BYE 3

石文龍 4

陳佐丞 6
(7) 13A 葉青樺 BYE 4

(26) 13B 7A

葉青樺 6

彭毅龍 2

(23) 14A 7B

(10) 14B 彭毅龍 BYE 7 108

葉青樺 2

陳佐丞 6

(15) 15A 何博瀚 6 8

(18) 15B 李卓南 4 8A

何博瀚 0

陳佐丞 6

(31) 16A 8B

(2) 16B 陳佐丞 BYE



2013年青少年室內射箭埠際邀請賽

2013年8月26-29日

聯和墟體育館

比賽成績

靶號 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

(1) 9A 劉楨芳 BYE

(16) 9B 9

劉楨芳 6

鄧歆妍 0

(9) 10A 章婕 1 10 39

(8) 10B 鄧歆妍 7 5

劉楨芳 7

林穎彤 1

(5) 11A 林穎彤 6 6

(12) 11B 陳沁冰 0 11

林穎彤 6

練旖琦 4

(13) 12A 12 114

(4) 12B 練旖琦 BYE 1 1

林穎彤 6 劉楨芳 6

徐頌昕 0 李淑筠 0

(3) 13A 徐頌昕 BYE 2 2

(14) 13B 13

徐頌昕 6
潘樂鏞 2 冠 軍 - 劉楨芳

(11) 14A 郭藝琳 2 14 98 亞 軍 - 李淑筠
(6) 14B 潘樂鏞 6 7 季 軍 - 林穎彤

徐頌昕 1 殿 軍 - 徐頌昕
李淑筠 7

(7) 15A 徐頌嵐 6 8

(10) 15B 劉梓琳 2 15 99

徐頌嵐 2

李淑筠 6

(15) 16A 16

(2) 16B 李淑筠 BYE

女子反曲弓組



2013年青少年室內射箭埠際邀請賽

2013年8月26-29日

聯和墟體育館

比賽成績

男子複合弓組

靶號 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

(1) 1 鄧浩文 BYE

(8) 2 1

鄧浩文 6

81 吳汶熹 0

(5) 3 楊梓軒 4 2

(4) 4 吳汶熹 6 1 1

吳汶熹 2 鄧浩文 6

梁日政 6 陸家榮 0

(3) 5 陸家榮 BYE 2 2

(6) 6 3

陸家榮 6
梁日政 2 冠 軍 - 鄧浩文

(7) 7 4 亞 軍 - 陸家榮
(2) 8 梁日政 BYE 季 軍 - 梁日政

殿 軍 - 吳汶熹



2013年青少年室內射箭埠際邀請賽

2013年8月26-29日

聯和墟體育館

比賽成績

女子複合弓組

靶號 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

(1) 9 潘子敏 BYE

(8) 10 5

潘子敏 7

66 張雅婷 3

(5) 11 楊雅詩 0 6

(4) 12 張雅婷 6 1 1

張雅婷 4 潘子敏 6

簡安敏 6 鍾芷瀟 4

(3) 13 簡安敏 6 2 2

(6) 14 張倩怡 0 7

75 簡安敏 2
69 鍾芷瀟 6 冠 軍 - 潘子敏

(7) 15 唐羿 0 8 亞 軍 - 鍾芷瀟
(2) 16 鍾芷瀟 6 季 軍 - 簡安敏

殿 軍 - 張雅婷



2013年青少年室內射箭埠際邀請賽

2013年8月26-29日

聯和墟體育館

比賽成績

名次 姓名 屬會/學校 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 陳佐丞 香港二隊 558 BYE 6 6 6 6

2 楊杰 香港一隊 548 BYE 6 7 6 5

3 石文龍 香港二隊 551 BYE 6 6 4 6

4 王家樂 香港一隊 563 BYE 6 6 4 5

5 曾楚文 深圳坪山實驗學校射箭隊 539 BYE 7 4

6 葉青樺 香港一隊 537 BYE 6 2

7 江偉濤 深圳市業餘體育運動學校 543 BYE 6 1

8 黃渭淼 深圳市業餘體育運動學校 521 BYE 6 0

9 黃兆聰 香港二隊 533 BYE 4

9 羅禧隆 深圳市福田區少年業餘體校射箭隊 515 BYE 4

9 彭毅龍 深圳市業餘體育運動學校 519 BYE 2

9 吳濤安 深圳市業餘體育運動學校 502 6 2

9 袁周杰 上海市浦東射箭隊 519 BYE 1

9 何俊海 深圳市福田區少年業餘體校射箭隊 470 6 0

9 何博瀚 深圳市福田區少年業餘體校射箭隊 423 6 0

9 丁晨昊 上海市浦東射箭隊 393 6 0

17 韓文廣 深圳市業餘體育運動學校 371 2

17 李卓南 深圳坪山實驗學校射箭隊 343 4

17 鄧奕俊 深圳坪山實驗學校射箭隊 331 0

17 黃倪丞 上海市浦東射箭隊 286 0

名次 姓名 屬會/學校 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 劉楨芳 深圳市業餘體育運動學校 539 BYE 6 7 6

2 李淑筠 香港一隊 516 BYE 6 7 0

3 林穎彤 香港二隊 459 6 6 1 6

4 徐頌昕 香港一隊 512 BYE 6 1 0

5 練旖琦 香港一隊 467 BYE 4

6 徐頌嵐 香港二隊 422 6 2 (99)

7 潘樂鏞 香港二隊 438 6 2 (98)

8 鄧歆妍 上海市浦東射箭隊 400 7 0

9 劉梓琳 上海市浦東射箭隊 328 2

9 郭藝琳 深圳市業餘體育運動學校 296 2

9 章婕 上海市浦東射箭隊 375 1

9 陳沁冰 深圳市業餘體育運動學校 215 0

名次 姓名 屬會/學校 排名賽 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 鄧浩文 香港男子一隊 550 BYE 6 6

2 陸家榮 香港男子一隊 493 BYE 6 0

3 梁日政 香港男子一隊 514 BYE 2 6

4 吳汶熹 深圳市福田區少年業餘體校射箭隊 367 6 0 2

5 楊梓軒 深圳市福田區少年業餘體校射箭隊 206 4

名次 姓名 屬會/學校 排名賽 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 潘子敏 香港女子一隊 557 BYE 7 6

2 鍾芷瀟 香港女子一隊 546 6 6 4

3 簡安敏 香港女子一隊 540 6 2 6

4 張雅婷 香港女子二隊 539 6 3 4

5 張倩怡 香港女子二隊 433 0 (75)

6 唐羿 深圳市福田區少年業餘體校射箭隊 401 0 (69)

7 楊雅詩 香港女子二隊 506 0 (66)

男子反曲弓組總成績

男子複合弓組總成績

女子反曲弓組總成績

女子複合弓組總成績


